Eccl. 24.

Etissima Ecclesiæ Sacramenta, nihil ita in Ecclesia utile fuisse, ac San-
 ctorum Monachorum Benedictinorū ordines, & instituta. Nec hoc
 tantum ex eius schola prodijt, verum etiam distributio omnis Eccle-
 siastici officij, monastici præfertim, & ut horis Canonicis uersus il-
 le deuotissimus, *Deus in adiutorium meum intende*, *Domine ad* Psal. 69.
adiuuandum me festina, adiectis *Gloria Patri*, & *Sicut erat*, præpone-
 retur, ut ex eius Regula c. 9. uideri est, ex eius item magisterio pro-
 cesserunt. Quas uerò Patriarchæ nostri Benedicti sanctissimi semen
 uberrimas segetes, ac pingues fructus in agro Dominico exinde tu-
 lerit, ex numero Pontificum, Cardinalium, & reliquorum celeberrimo-
 rum uirorum (ut infra annotabimus) Cathalogo sanctorum ad-
 scriptorum, necnon ex plurimis monachorum Congregationibus,
 quæ sub eius Regula, ut mox dicemus, militant, longè perspicuum
 est. Moritur hic sanctissimus monachorum Pater, & legislator, anno
 à Christo nat. 542. uel 543. ætatis suæ. 62. Indictionis sextædecimæ,
 anno 5. uel 6. die duodecimo Calen. Aprilis, Sabbato Sancto Paschæ
 illucescente, & in Oratorio Sancti Baptistæ Ioannis sepultus est.

Inter tot uerò miracula, quibus in mundo claruit, doctrinæ quo-
 que uerbo, ut ait Gregorius, non mediocriter fulsit: scripsit enim
 aperto, & luculento sermone, Regulam Monachorum, Lib. 1. Au-
 sculta ò fili.

Huius autem Regulæ loca impressionis hic non pono, quod cen-
 ties, & amplius excusa sit in diuersis orbis partibus, tam græcè, quàm
 Latinè, alijsque idiomatibus secundum regionum diuersitatem, in
 quibus obseruatur.

De ordine Monasterij, qualiter à fratribus religiosè, ac studiosè
 conuersari, ac Domino militare oportet, Lib. 1. In primis noctur-
 nis horis.

Hic excusus est, cum Regula eiusdem Patris, nobis procuranti-
 bus, anno 1593. Venetijs, apud Iuntas, in 16.

Ad S. Remigium, Epist. 1. Domino Sacerdoti Remigio, quæ
 excusa in fine Chronici Casinensis, & alibi aliquoties.

Ad S. Maurum, cum ad Gallias tenderet, Epist. 1. Accipe dile-
 ctissime. hæc reperitur in uita S. Mauri, à S. Fausto Monacho con-
 scripta.

In discessu S. Mauri, Serm. 1. Si tristandum, dilectissimi.

Hunc integrum reperies in Martyrologio nostro, ad diem 14. Ia-
 nuarij.

In passione S. Placidi, & soc. Serm. 1. Sicut patris est gaudere.

A 4 Hic

Hic excusus est in Epistola Siculorum ad S. Benedictum, quæ est post finem Chronici Casinensis, folio 199.

Alia si quæ scripserit, ut uerisimile est, ad notitiam meam non peruenerunt.